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84 §
Päätien ja Henrik Borgströmin tien ympäristön liikennejärjestely-
suunnitelma

HEL 2022-009882 T 08 01 07

Päätös

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö päätti, että toteutetaan liikennejär-
jestelyt Päätiellä ja Henrik Borgströmin tiellä sekä näiden ympäristössä 
piirustuksen 7313 mukaisesti.

Päätöksen perustelut

Päivitetään Päätien ja Henrik Borgströmin tien sekä näiden ympäristö-
jen liikenteen ohjaussuunnitelma ja liikennejärjestelyt. Päätien ja Henrik 
Borgströmin tien ympäristö koostuu paikallisesta kokoojakadusta ja 
asuntokaduista, jotka kaipaavat päivitystä ympäröivien alueiden kehit-
tyessä ja läheisten katujen ohjaussuunnitelmien päivittyessä.

Asukkaiden palautteiden perusteella Päätiellä ja Henrik Borgströmin 
tiellä tehdään pieniä rakenteellisia muutoksia, jotka parantavat liikenne-
turvallisuutta ja selkeyttävät liikennejärjestelyjä. Mutkaisen Henrik 
Borgströmin tien jälkeen Päätielle tultaessa kavennetaan suojatie mo-
lemmilta puolin katua sekä siirretään olemassa olevaa toispuoleista ka-
vennusta pyöräilyn sujuvuuden ja liikenneturvallisuuden varmistami-
seksi. Henrik Borgströmin tielle toteutetaan myös suunnitelman 5691–3 
(liikennesuunnittelupäällikön päätös 12.9.2008) mukaiset keskisaarek-
keet, joilla varmistetaan turvalliset suojateiden ylitykset leveällä kadulla. 
Lisäksi nopeusrajoitusta alennetaan noin 190 metrin matkalla 30 kilo-
metriin tunnissa Päätien ja Henrik Borgströmin tien vaihteessa.

Henrik Borgströmin tiellä aloitetaan pysäköintikieltoalue, jolla varmiste-
taan pysäköintikieltoalueen yhtenäisyys Hopeakaivoksentiehen ja vah-
vistetaan merkittyjen pysäköintialueiden ja -paikkojen asemaa. Lisäksi 
pysäköintijärjestelyillä pyritään varmistamaan toivottu kadunvarsipysä-
köinti, joka rauhoittaa Päätien asuinalueen katutilaa. Ennen pysäköinti-
kieltoalueen alkamista Henrik Borgströmin tielle lisätään myös kuorma-
autojen alueellinen pysäköintikielto. Kuorma-autoille sallitut pysäköinti-
paikat osoitetaan erikseen liikenneturvallisuuden kannalta turvallisille 
alueille. Orisaarentielle asetetaan pysäköintikielto jalkakäytävän puolel-
le tonttikatujen pysäköintijärjestelyjen periaatteiden mukaisesti jalka-
käytävän talvikunnossapidon parantamiseksi (Kaupunkiympäristölauta-
kunta 29/30.10.2018). Hopeakaivoksentien ja Päätien eteläosan väliin 
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rakennettavan katusuunnitelman 31658/2 mukaiselle yleiselle pysä-
köintialueelle (kaava 12330 7.12.2020) esitetään liikenteen ohjaus.

Päätieltä ja Henrik Borgströmin tieltä poistetaan käytöstä poistuneet lin-
ja-autopysäkit lukuun ottamatta käytössä olevaa Hopeakaivoksentien ja 
Päätien risteyksessä sijaitsevaa päätepysäkkiä. Päätien ja Henrik 
Borgströmin tien ympäristöön sijoitetaan myös pyöräliikenteen opas-
teet. Liikennejärjestelyjen päivittämisellä pyritään vahvistamaan alueen 
pyöräliikenteen tavoiteverkkoa ja parantamaan jalankulun liikennetur-
vallisuutta.

Kustannusennuste

Rakennukset ja yleiset alueet, rakennuttaminen 94 000 euroa.

Toimivalta

Helsingin kaupungin hallintosäännössä (16 luku 6 § kohta 1) on liiken-
ne- ja katusuunnittelupäällikön toimivallassa päättää katu- ja muulle 
yleiselle liikenteelle tarkoitetulla alueella merkitykseltään vähäisistä yk-
sittäisistä liikennejärjestelyistä.

Lisätiedot
Saana Neulasalmi, harjoittelija, puhelin: 09 310 38539

saana.neulasalmi(a)hel.fi

Liitteet

1 Piirustus 7313

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Tiedoksi

Rakennukset ja yleiset alueet/rakennuttaminen (toimeksianto)
Palvelut ja luvat/pysäköinninvalvonta ja pysäköintipalvelut (tiedoksian-
to)



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 3 (5)
Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne -
palvelukokonaisuus
Liikenne- ja katusuunnittelu 11.11.2022

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58214 Työpajankatu 8  09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58 Faksi Alv.nro
Kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 84 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Reetta Putkonen
liikenne- ja katusuunnittelupääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.11.2022.


